= ",,
4_..5:& unicef

i . F O ﬂ D ! ooy > A - )
“ STRUTTURALI [y

EUROPEI zos 2020

| UMIONE CUROPEA

s

@ REGIONE ke
PUGLIA |POF

2°C. D. “Mons. Petronelli”

via Mons. Petronelli, 22 - 76125 TRANI
C.F. 83001990726 Cod. Mecc.: BAEE17300C
Tel./Fax Segr. 0883/583677 Tel. Dir. 0883/583442
e-mail: baeel7300c@istruzicne.it - posta certificata: baee17300c@ pec.istruzione.it
sito web: www.scuolapetronellitrani.gov.it

Prot.n. 2724 B/17 b Trani, 23 giugno 2016

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva figura professionale formatore per il

Progetto “Diritti a scuola” Sezione D - Anno Scolastico 2015/16

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

o VISTO TI’Avviso pubblico n.1/2016 — P.O. Puglia FESR-FSE 2014 — 2020 - Fondo Sociale Europeo
- “DIRITTTI A SCUOLA?”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la
dispersione, favorendo il successo scolastico, con prioritd per gli studenti svantaggiati,
approvato con D.G.R. N.165 del 29/02/2016, pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016;

s VISTA la Determina Dirigenziale Regione Puglia — Servizio Formazione Professionale prot. n. 206
del 24/03/2016 di approvazione delle graduatorie dei progetti ammessi a finanziamento;

s« VISTO [TIavviso di selezione ad evidenza pubblica, prot. n. 2286/B17b del 30/05/2016, per il
reclutamento di un esperto figura professionale di formatore;

o« VISTO il decreto interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

s VISTA la costituzione del Comitato tecnico;

« VISTA lavalutazione dei C.V. effettuata dal Comitato Tecnico;

o VISTO il proprio decreto prot. n. 2536 B17b del 11/06/2016 con cui veniva pubblicata la
graduatoria provvisoria relative alla figura professionale di Formatore;

« PRESO atto che non sono pervenuti ricorsi;

o VISTI gliatti.

DISPONE

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per il reclutamento della figura professionale:
Formatore.

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, ¢ ammesso, escluswamente per vizio di
legittimita, ricorso straordinario al Presidente della Repubb Qf@ﬁ
giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni dalla data di, pia

20 giorni, oppure ricorso
, c_ 5\111 Albo di questo Istituto

delle graduatorie in oggetto. /,L M iﬁ \;
(’;}ﬂ‘# i;‘?igente stico
&\ ssa Giuse ota



£

% ] .
e LiNICETE®
~

e i FONDI Y Y o
: ; sTRUTTURAL BJGIT |
amich % ‘ EUHOPEI i 2014-2020

et

2°C. D. “Mons. Petronelli”

via Mons. Petronelli, 22 - 76125 TRANI
C.F. 83001990726 Cod. Mecc.: BAEE17300C
Tel./Fax Segr. 0883/583677 Tel. Dir. 0883/583442
e-mail: baeel17300c@istruzione.it - posta certificata: baee17300c@pec.istruzione.it
sito web: www.scuolapetronellitrani.gov.it

GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURA PROFESSIONALE PROGETTO
“DIRITTI A SCUOLA” SEZIONE D — FORMATORE

Titolo di : Titoli alta formazione Punteggio
Cognome Nome - Titoli di studio ... | /pubblicazioni
ammissione professionali : o totale

[certificazioni
1|BERARDINO ANTONIO 3 10 69 2 84
2[MARTINO LUIGI 3 6 19 3 31
3|POLIDORO RAFFAELLA 6 8 7 2 23
4|MONTICELLI GIOVANNA 4 2 18

A parita di punteggio precede il candidato con minore eta anagrafica.

Insegnhante

Gioyanna Rigghiuti -
e




